'hﬂol'ndo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108675 Fecha: 14/10/2020
Asiento N° 3446 Compromiso N° 768

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: peTRADA BANOS NIXON DARWIN USD 232.25

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN.- Liquidacidén de la autorizacién para el
cumplimiento de servicio institucionales No.189-DOP del 18/09/2020, para
trasladarse al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos

para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108273
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 3942143900  ESTRADA BANOS NIXON DARWIN 232.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 232.25
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INW% LADO 19 OCT zﬂm 782.25
SUMAN o PASAN USD.. .. . 2,346.75 2,346.75

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.008.730303.000.15.01.000.99.89.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.25
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- Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

T Dapsiots SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD “
4

ORDEN DE PAGO N° 108675

FECHA: 14 de octubre de 2020 $232.25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESTRADA BANOS DARWIN

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN.- Liquidacién de la autorizacion para el
cumplimiento de servicio institucionales No.189-DOP del 18/09/2020, para
trasladarse al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar
trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108273

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

COMPROMISO Nro.: 768

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 13/10/2020

BENEFICIARIO: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN-OPERADOR
CONCEPTO : Iii:%:,azggg de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.189-DOP de fecha
LUGAR H Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - wan) ¢ [NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
llefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 189-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionario

ELABORADO POR:

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autcrizado por la v Informe legalizado Nro. 189-DOP
imaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 \'::'J‘:C:I'Dic’p’:::;::) actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
[Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Notas N. 5579 y 5385 del 17/09/2020
5 |Reporte manual del registro de asistencia v ::Jgg de agosto al 17 de septiembre/2020 legalizado por el jefe de
i . e De fecha 18/09/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia M Talento Humano Talleres por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmados por el Supervisor de Obray el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
8 Certificado de cumplimiente o asistencia a la Comisién . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Hatun
del lugar al cual asistieron. Sumaku
NOTA: Toda la do ién adjunta al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 21 vidtico: $31.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) S 546.00
por: Sl
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 782.25
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0,00
por: =
D del anticip gad $550.00 [Nro. Comprobante [108273
VALOR A PAGAR: $ 232.25

Paulina Pdez A

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

-
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NAPO

Tefiendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 768

Certificacidén No: 526
Transaccién No: 7921
Fecha: 07/10/2020
Proveedor: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN
Identificacidén: Cédula 1500750441

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumplim.de servic.instituc.No.189-DOP del 18 de
septiembre del 2020, a fin de gque se traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a
realizar trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (ESTRADA BANOS NIXON DARWIN) , en calidad de
operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 67,243.00
Total => 782.25 67,243.00

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

2OW-(0- [2
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Claudizﬁ:}mallacta T,
Analist De Presupuesto

07/10/2020 11:42
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Prefectur,

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 526

Transaccidén No: 827
Fecha: 07/10/2020
Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE :
Reajuste Disponibilidad # 526, En atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de

servicios institucionales No.189-DOP del 18 de septiembre del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.25

Total => -5.25

>

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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Claudia Mamalllacta T.
Analista 2 De Presupues

07/10/2020 11:42
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

@ navo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 189-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL gk ""'DA';:R;AD‘;:E S e
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA o . ; e
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
L} 03-020 (HBO \ Y- OF- 2020 76 HZO
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: °

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 13
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN = OPERADOR EXCAVADORA JCV No. 3

MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos para conformar la
plataforma de la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefor Teodoro Andy — Jefe de Grupo

Ingeniera Paulina Alulema fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — WAWA SUMAKU 5
(PARROQUIA HATUN - -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | g juisici i CANTON /,B _0‘3-202234 H?’O, J"}' -0 } 6 HZO
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

ixon Estrada—
OPERADOR

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

_—

—=—Mhgfr. Veronica Herrera Espin
DIRECTORA ADM!NISTI'_{AT[VA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO |
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: ® Ministeno
£ del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
189-DOP 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN —
OPERADOR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

\)

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 189-DOP, me traslade al sector de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona, provincia de Napo, con la finalidad de
ejecutar la cargada y stockiada de material, con la excavadora JCB # 03 realizando los siguientes
trabajos:

JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 04H30, arribando al
sector mina del sector de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Cantén Archidona, a eso de
las 07HO0, donde se procede a realizar el chequeo respectivo de la maquina como también el
abastecimiento de combustible, para seguidamente proceder a cargar las volquetas para el
stockiado de material.

VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el abastecimiento
de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de material.

SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el abastecimiento
de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de material.

DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del chequeo de la méquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material. Se engrasa la maquina.

LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el abastecimiento
de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de material.

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas material contaminado (
escombros)

l\nl—idpa 63-0%- w0 g50 00 "BAFCELADD 19 OCT 7
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2/ MIERCOLES 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material. Se engrasa la maquina.

g JUEVES 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
| abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

a| VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

(9 SABADO 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

||| DOMINGO 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material. Se engrasa la maquina.

| 2/ LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

|2 | MARTES 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina vy el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

4| MIERCOLES 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina vy el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

|5| JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas v la respectiva stockiada de
material.

| ¢ VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de

material.

: BAN SALALYU | 3 ULl Lﬂzu
| - SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.-. Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

WSANCK

|9 DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la méquina vy el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material. Engrasada de la maquina.




| (¢

2

27

LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

)

MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material. Reajustada de los pernos de las zapatas.

MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material.

LJUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, se procede a cargar a las volquetas y la respectiva stockiada de
material. Se engrasa la maquina.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | ¢p ¢f cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04H30 16H30 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
bistecge SALIDA LLEGADA
E DE
iy b RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa _Ah:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-VIA
TERRESTE INSTITUCIONAL LORETO-COCA 27/08/2020/ 04H30 17/09/2020”1 16H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. NIXON-DARWIN ESTRADA BANOS

OPERADOR

término de 4 dias del

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendrfa que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE

APROBACION

N
FIRMADELAO EL.ﬁESPONﬁf«BLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

2X

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ING. Josué Borja’Alvarez
DIRECTOR-ADMINI

INISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

; ok 19U Wy




CONTROL DE ASISTENCIA

o o A
NOMBRES Y APELLIDOS: 4/, O~ =5772/5/=>

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

é"’/JEFE DE GRUPO

CARGO: o2 =p A DDO/Z%
LUGAR: /A LA SUTACE
TELEA HORA(E) | HORA(s) COMENTARIO
27 /B 2020 |oy-30H /6:3C #
98 (8/2022 |730 | 4670/
29 /8/202° |730 | 630/ /L
Nzo fp2002° Z30 | f6:70F / /%%t' 74"y
Jf/s/zozp z30 | ye70 //éﬁé‘éf\
,M?/Mzo zso | f65H [J2LLs
’///Zﬁf’" Z30 | 5507 %244
N5 /o /20 20 | 230 % ;a/__k/ﬂtgi%
f :/?/}020 F30 y630f ' »s,
: :7/9/@50 730 (650 f
AeZ8/20 20 |750 | Jesof
/7/%"2’0 Z30 | gme /
VB /9/2720 |zz0 /,/6?0/k/ .
_-'7/9/2020 230 /g-‘;o/ ‘b__,/”; / !
D20 00 (530 | pere Jodl
/f/ﬁ/zo 20 730 /{:20//%-7%%&
Y20 750 | pzol /7 [
»-/.7/57/4;0 20 |7z O ’/é.?f)/#;/,{é Y/ _/
- W/;%ow 23 © | fe7efl] Lapdct
/5/7/20 W2\ 720 | gzOk¥ W% TBARCELAL
%/}/20 20|z:3 © '/6;30/ J Ll AL (it —
1772/ 5/2000| 732 | jezol| f
22

\\




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Magquinaria
Pesada
GPN

Cantén : A("—L\‘CL""U ' Parroquia: )okin Sumacace

Sector: (Waws Lo~ les -
 Montee m@,&ﬁ JLO.Q Wasia Gopeled

Obra Jornada (dfas) X2 D\as
Horémetro Horémetro
___Fecha | Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
pra=n 12380 | Minade « Covgado [12388
/ﬂ/ﬂqi/luo o 112388 |da uolquaver, poca Wacey|lZ 114
st 2o w9ad Javex, 3004
/“%ﬁ"//?vw %\7 320 Tl cadteial) cei | 13012
F ,JW! / Vit ,\)L 12012 ectilizogs pée WagaTem: kuetpl 2020
/.Jr//( p/ /?ozl’ \3\7 1202 Vol Lvear Swcrucs 2028
/O//)r/) 17020 ’\}7 o | IO 8 Lt d kb, s T 2036
P i p/x%vzo (\*ﬁ _gi3e36 |y W_(.N,L.\&( rovdmniunkd L 39HY
/Qﬁ@ﬂ//foao - ,’7/;‘ 1344 | quo se dosp e d R (3oS¢
/@///"ZD . ’:\* B (305C Copa yee ol |20
/{ZC[//ZOZO Fd 13060 2068
/ﬂz‘?,fzi&o?ﬁ / ) (3068 ot |
ﬁ i 307¢ 3084
dr (3084 097
7% (309¢ 2100
| |31 00 |3\
) 13108 121\ 6
_1R\g lz\24
IRl 2AH a2
) 12132 [(Ceopuste e Topokas (272
L ) HoO
12 14O ELADG T3 E“‘(B/‘/é

Observaciones y Novedades: ..., EA—

Nombre del Operador; /Ju:lch%vtciﬁ ........ : )




Gobierno Autonomo Descentralizado R i
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

=

QUE: el sefior: ARMIJOS BACASELA GUIME HOLMER , portador de la Cédula
1500564370, labor6 como Chofer de la volqueta Nissan # 45 del _Gobierno
Auténomo-Descentralizado P/o/\z:mial de Napo, por una jornada de 224dias a partir
del 27/de agosto al 17/de septiembre del 2020, quien cumplié trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento, minada
y stockiada de material para mantenimiento de vias en la mina del sector de “Wawa
Sumaco” Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar
antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 18 de septiembre del 2020.

w = S C B

- o ) ’I};C
Teodoro Martin Andi Intriago

/ JEFE DE GRUPO -

BANUEL WG 1 g ocT 202

——




S GOBIERNO AU
@Ho m~k PARROQUIAI
w2 Re A
CERTIFICAL

=

Monteras Djzz Larlos Ganzalp
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA cEct

DIRECCION: via A LORETO S/N
fRCHIDONA- NAPO - ECUADOR
Rise. . 0983984638

HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 420,01

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000005579

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

AUTORIZ. SRI. 1127095791

FECHA:

CLIENTE:

ATF-09 22920 ruc.
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FECHA DE CADUCIDAD : 16/ 09 12021

El Suscrito Presidente del Gobierno A

C

QUE: el sefior: ESTRADA BANO!
1500750441, laboré como Operador
Autonomo Descentralizado Provincial
(27,28,29,30,31/de agosto y 1,2,3,4,5,¢
del 2020), quien cumplié trabajos a él e
en el descapotamiento, minada y stoc
mina del sector de Wawa Sumaco
pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en h
uso de este certificado, en lo que creye

Hatun Sumaku, en debida y legal forma f ‘

[ CANT. DETALLE

V.UNITARIO

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

&SR]

Hatun Sumaku, 17 de septiem

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU

C.l.

EMAIL. faustoconstantino2014@agmail.com

1500704190.

bre del 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ESTRADA BANOS NIXON DARWIN- OPERADOR
laboré en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona mina Wawa Sumaco,
segun solicitud de autorizacion N° 189-DOP y mediante memorando 037-DOP
de fecha 21 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias ¢27,28,2930,31 de agosto vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17- de septiembre del
presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

CERTIFICACION
i
|
|
x

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 18 del 2020 i

— 1 el /O il

amarniego M. g Verdnica Herrera E.
HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de
Vialidad del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo: en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ESTRADA BANOS NIXON DARWIN, con Cl: 1500750441 OPERADOR
DE EXCAVADORA JCB. No. 3, laboré en una jornada de 22 dias (veintidés) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

r

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo / 01-02-03-04-05-06 (septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13 (septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Miércoles 14-15-16-17,(sgptiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de conformacion de la plataforma de la mina de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@%

Ing Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

* Documeno peneraco por Quipus e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:35:23

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15815276

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
# Cta # # T Fec Proc |
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA ESTRADA BANOS 19-10-2020
CA. 3942143900|| 232.25 1252|| 1500750441|[NIXON DARWIN 2 18:41:32 ACREDITADA
Total: | 232.25|Reg. 1| |
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